( «i» _Wf§_'*1'_'!'fVf; 4» ,V _ Paul'-'EITURA Ml.|N|c|PA|. ne_ _

concu UH Novo 'fnnvo U|1A NOVA I-I|l16¢uA ubnca

Aviso DE |.1ç11'A<;Ão NA MooAL1oAoE PREGÃQ

ffifl *›3ÎJ,::«f
O Município de MILHÃ, através da Comissão de Pregão, torna público que se encontra à

disposição dos interessados, o Edital de licitação na modalidade Pregão, ng

2019.05.10.22.RP.FMS, do tipo Menor preço por lote, visando o REGISTRO DE PREÇOS

PARA AQUISIÇÃO FUTURAS DE AR CONDICIONADOS DESTINADOS A SECRETARIAS

DIVERSAS DO MUNICÎPIO DE MILHÃ. A realizarem-se dia 28 de maio dg 2019 as 09:00

maiores informaçöes na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Pedro José de Oliveira

406 - Centro - MILHÃ - Ceará, das 08h15min ás 11h45min pelo telefone (88) 99874.8610 e

nos sites: www.tcm.ce.gov.br, www.milha.ce.gov.br. ,

MILHA CE, 10 de mai0 de 2019.

1 I/{/\/)'\/*\C*\ \,'k/L›' AIMLQK ('L()` -;¿_

MIRMA QUEZIAÊDA SILVA
Pregoeira

PUBLICAR, para circular no dia 15/05/19, nos seguintes veículos de comunicação:

. D|ÁR|o oF|c|AL Do EsTADo
- JORNAL o EsTADo.

FATURAR NA: Secretaria de Saúde

Rua Pedro José de ûliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06